
                                                                                                                          
 
                                                    Uchwała Nr V/25/15 
                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                        z  dnia 12 lutego 2015 roku  
 
 
 
          w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części     
                  nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy 
 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379 i 1072 )  Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 
              § 1. Wyrażą się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym 
dzierżawcom  części nieruchomości położonej w Starej Wojskiej, oznaczonej        
w ewidencji gruntów numerem 38, będącej własnością Gminy Rawa 
Mazowiecka i zabudowanej budynkiem garażowym , zgodnie z załącznikiem do 
uchwały, na okres do lat trzech. 
 
 
             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa 
Mazowiecka 
 
 
             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


